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OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:400-01/14-01/03     
URBROJ: 2198/03-1/2-14-1 
     
Temeljem članka 110.  Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08136/12), članka 16. stavka 
3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna („Narodne novine”, 
broj 24/13), te članka 15. Statuta Općine Sukošan, Općinsko vijeće Općine Sukošan na 7. sjednici, 
održanoj  29.travnja 2014. godine , d o n o s i  
 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  PRORAČUNA OPĆINE SUKOŠAN 
ZA 2013. GODINU 

 
I. 

Godišnji  izvještaj o izvršenju  proračuna Općine Sukošan za 2013. godinu sadrži : 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2013. IZVRŠENJE 2013. INDEX 

6 PRIHODI POSLOVANJA  10.222.807,41 10.761.254,31       105,27 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE  

1.500.000,00 1.414.991,82 94,33 

 UKUPNO PRIHODI (6 + 7) 11.722.807,41 12.176.246,13 103,87 

3 RASHODI POSLOVANJA  8.185.146,00 7.980.330,59 97,50 

4 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE  

4.339.854,00 3.987.351,82 91,88 

 UKUPNO RASHODI (3+4) 12.525.000,00 11.967.682,41 95,55 

 RAZLIKA  -802.192,59 208.563,72  
 

B. RAČUN FINANCIRANJA 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2013. IZVRŠENJE 2013. INDEX 

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA  

1.050.000,00 1.045.106,97 99,53 

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

190.000,00 189.285,72 99,62 

 
RAZLIKA – NETO 
FINANCIRANJE 

860.000,00 855.821,25 99,51 

C. REZULTAT POSLOVANJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2013. IZVRŠENJE 2013. INDEX 

9 MANJAK PRIHODA -57.807,41 -57.807,41 100,00 

 
VIŠAK PRIHODA 
TEKUĆEG RAZDOBLJA  

0,00 1.006.577,56  

 
II. 

Izvršenje prihoda i primitaka, rashoda i izdataka po ekonomskoj, funkcijskoj, 
organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrñuju se u Računu prihoda 
i rashoda, Računu financiranja  i Posebnom dijelu proračuna  za 2013. godinu.  

 
 
 
 



PRIHODI POSLOVANJA

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2012.

Izvorni plan
2013.

Izvršenje
2013.

Izvršenje
2013./ Plan

 2013.

Izvršenje
2013./ 

2012.

6 PRIHODI POSLOVANJA 11,42,43,51,52,61 10.431.741,10 10.222.807,41 10.761.254,31 103,16 105,27

61 PRIHODI OD POREZA 11 4.458.678,13 4.880.000,00 5.480.524,81 122,92 112,31

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11 3.248.912,21 3.400.000,00 3.685.861,60 113,45 108,41

6111 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11 3.248.912,21 3.685.861,60 113,45

613 POREZI NA IMOVINU 11 1.027.560,24 1.300.000,00 1.584.713,35 154,22 121,90

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 11 382.762,12 365.340,65 95,45

6134 Povremeni porez na imovinu 11 644.798,12 1.219.372,70 189,11

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 11 182.205,68 180.000,00 209.949,86 115,23 116,64

6142 Porez na promet 11 123.083,66 145.208,69 117,98

6145 Porez na korištenje dobara ili izvođ.aktivnost 11 59.122,02 64.741,17 109,50

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE D51,52 2.299.600,80 238.400,00 236.314,72 10,28 99,13

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 51,52 2.299.600,80 238.400,00 236.314,72 10,28 99,13

6331 TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA 51 41.318,15 194.412,58 470,53

6332 KAPITALNE POMOĆI  IZ PRORAČUNA 52 2.258.282,65 41.902,14 1,86

64 PRIHODI OD IMOVINE 11,42,43 867.282,49 789.000,00 850.531,16 98,07 107,80

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11 10.996,55 4.000,00 2.889,04 26,27 72,23

6413 Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju 11 10.996,55 2.889,04 26,27

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 11,42,43 856.285,94 785.000,00 847.642,12 98,99 107,98

6421 Naknade za koncesije 43 371.937,61 387.158,85 104,09

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 11 462.004,09 446.611,34 96,67

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 42 22.344,24 13.871,93 62,08

65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM 11,43,61 2.806.179,68 4.311.429,01 4.189.905,22 149,31 97,18

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 11,43 213.066,01 391.429,01 374.774,36 175,90 95,75

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i nakn 11 12.082,82 2.637,50 21,83

6514 Ostale pristojbe i naknade 11,43 200.983,19 372.136,86 185,16

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 43,61 643.189,20 470.000,00 539.766,29 83,92 114,84

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 43 69.627,68 25.726,71 36,95

6526 O s t a l i  nespomenuti prihodi 61 573.561,52 514.039,58 89,62

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 43 1.949.924,47 3.450.000,00 3.275.364,57 167,97 94,94

6531 Komunalni doprinosi 43 1.119.250,45 2.605.902,24 232,83

6532 Komunalne naknade 43 830.674,02 669.462,33 80,59

68 KAZNE,UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI 11 0,00 3.978,40 3.978,40 100,00

683 Ostali prihodi 11 0,00 3.978,40 3.978,40 100,00

6831 Ostali prihodi 11 0,00 3.978,40

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 71 469.561,87 1.500.000,00 1.414.991,82 301,34 94,33

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE71 469.561,87 1.500.000,00 1.414.991,82 301,34 94,33

711 PRIH.OD PROD.MAT.IMOV.-PRIR.BOGATSTVA 71 469.561,87 1.500.000,00 1.414.991,82 301,34 94,33

7111 ZEMLJIŠTE 71 469.561,87 1.414.991,82 301,34

ukupno: 10.901.302,97 11.722.807,41 12.176.246,13 111,70 103,87
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A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

PRIHODI POSLOVANJA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja izvorni plan: izvršenje: indeks:
11 Opći prihodi 5.290.978,40 5.936.641,09 112,20
42 Prihodi od spomeničke rente 15.000,00 13.871,93 92,48
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.253.429,01 4.060.386,99 95,46
51 Tekuće pomoći 188.400,00 194.412,58 103,19
52 Kapitalne pomoći 50.000,00 41.902,14 83,80
61 Donacije 425.000,00 514.039,58 120,95
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.500.000,00 1.414.991,82 94,33

11.722.807,41 12.176.246,13 103,87ukupno:
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RASHODI POSLOVANJA

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2012.

Izvršenje
2013./
2012.

Izvršenje
2013./ Plan

 2013.Izvršenje
2013.

Izvorni plan
2013.

3 RASHODI POSLOVANJA 11 42,43 51 61 6.340.411,25 8.185.146,00 7.980.330,59 125,86 97,50

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 51 1.073.575,09 1.330.500,00 1.325.004,35 123,42 99,59

311 PLAĆE 11 51 962.506,11 1.190.000,00 1.183.104,24 122,92 99,42

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 51 962.506,11 1.183.104,24 122,92

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 33.756,00 35.000,00 36.330,00 107,63 103,80

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 33.756,00 36.330,00 107,63

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 77.312,98 105.500,00 105.570,11 136,55 100,07

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 11 69.126,04 93.827,99 135,73

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI11 8.186,94 11.742,12 143,43

32 MATERIJALNI RASHODI 11 43 51 2.815.047,81 4.657.000,00 4.487.763,85 159,42 96,37

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 25.111,67 34.000,00 19.458,88 77,49 57,23

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 11 18.487,67 10.263,88 55,52

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 11 6.624,00 6.720,00 101,45

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 11 0,00 2.475,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 43 772.743,46 830.000,00 816.830,39 105,71 98,41

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 11 28.835,45 56.640,93 196,43

3223 ENERGIJA 11 43 619.874,04 604.447,55 97,51

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE11 124.033,97 146.841,30 118,39

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 11 0,00 8.900,61

323 RASHODI ZA USLUGE 11 43 51 1.721.813,29 3.242.000,00 3.129.808,48 181,77 96,54

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 11 90.868,34 77.034,70 84,78

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA11 43 226.598,15 211.757,17 93,45

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 96.744,01 182.558,36 188,70

3234 KOMUNALNE USLUGE 11 43 621.375,17 1.743.358,30 280,56

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 11 31.141,71 29.805,65 95,71

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 11 50.805,53 91.625,00 180,34

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 11 228.200,09 121.857,68 53,40

3238 RAČUNALNE USLUGE 11 37.824,55 38.517,05 101,83

3239 OSTALE USLUGE 11 43 51 338.255,74 633.294,57 187,22

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 295.379,39 551.000,00 521.666,10 176,61 94,68

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 11 158.934,60 165.840,31 104,35

3292 PREMIJE OSIGURANJA 11 7.155,11 10.324,68 144,30

3293 REPREZENTACIJA 11 82.841,68 108.328,54 130,77

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 46.448,00 237.172,57 510,62

34 FINANCIJSKI RASHODI 11 197.278,97 203.000,00 209.163,20 106,02 103,04

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 145.469,09 170.000,00 166.895,42 114,73 98,17

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 11 145.469,09 166.895,42 114,73

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 51.809,88 33.000,00 42.267,78 81,58 128,08

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA11 22.720,47 14.383,77 63,31

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 11 29.089,41 27.884,01 95,86

35 SUBVENCIJE 43 768.900,00 180.000,00 178.236,93 23,18 99,02

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU43 768.900,00 180.000,00 178.236,93 23,18 99,02

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU43 768.900,00 178.236,93 23,18
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RASHODI POSLOVANJA

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2012.

Izvršenje
2013./
2012.

Izvršenje
2013./ Plan

 2013.Izvršenje
2013.

Izvorni plan
2013.

3 RASHODI POSLOVANJA 11 42,43 51 61 6.340.411,25 8.185.146,00 7.980.330,59 125,86 97,50

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ11 43 61 48.905,12 43.646,00 41.760,42 85,39 95,68

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 43 61 48.905,12 43.646,00 41.760,42 85,39 95,68

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 43 61 28.905,12 17.989,17 62,24

3632 KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆG PRORAČUNA 43 20.000,00 23.771,25 118,86

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE11 205.463,89 211.000,00 204.511,13 99,54 96,92

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA11 205.463,89 211.000,00 204.511,13 99,54 96,92

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU11 72.000,00 80.200,00 111,39

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI11 133.463,89 124.311,13 93,14

38 OSTALI RASHODI 11 42,43 61 1.231.240,37 1.560.000,00 1.533.890,71 124,58 98,33

381 TEKUĆE DONACIJE 11 42,43 61 1.231.240,37 1.560.000,00 1.533.890,71 124,58 98,33

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11 42,43 61 1.231.240,37 1.533.890,71 124,58

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11 42,43 51,52 61 71 81 5.198.604,16 4.339.854,00 3.987.351,82 76,70 91,88

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE11 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 ZEMLJIŠTE 11 60.000,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE11 43 51,52 61 71 350.331,50 617.500,00 451.600,80 128,91 73,13

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 0,00 40.000,00 25.057,27 62,64

4212 POSLOVNI OBJEKTI 11 0,00 25.057,27

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 14.204,77 65.000,00 61.704,53 434,39 94,93

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 11 14.204,77 49.492,03 348,42

4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE11 0,00 12.212,50

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 43 20.380,23 12.000,00 11.521,59 56,53 96,01

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU43 20.380,23 11.521,59 56,53

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 43 51,52 61 71 315.746,50 500.500,00 353.317,41 111,90 70,59

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 11 43 51,52 61 71 0,00 262.875,50

4264 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA11 43 315.746,50 90.441,91 28,64

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.11 42,43 51,52 61 71 81 4.788.272,66 3.662.354,00 3.535.751,02 73,84 96,54

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 42,43 51,52 61 71 81 4.788.272,66 3.662.354,00 3.535.751,02 73,84 96,54

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 11 42,43 51,52 61 71 81 4.788.272,66 3.535.751,02 73,84

ukupno: 11.539.015,41 12.525.000,00 11.967.682,41 103,71 95,55
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B.RAČUNFINANCIRANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2012.

Izvršenje
2013. /

2012.

Izvršenje
2013./ Plan

 2013.Izvršenje
2013.

Izvorni plan
2013.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 81 954.209,38 1.050.000,00 1.045.106,97 109,53 99,53

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA84 81 954.209,38 1.050.000,00 1.045.106,97 109,53 99,53

844 PRIM.KRED. I ZAJM.OD KRED.FIN.IN.IZVAN JS 81 954.209,38 1.050.000,00 1.045.106,97 109,53 99,53

8443 Prim.krediti od tuz.kred.instituc.izvan j.sekt 81 954.209,38 1.045.106,97 109,53

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV11 303.278,41 190.000,00 189.285,72 62,41 99,62

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ54 11 303.278,41 190.000,00 189.285,72 62,41 99,62

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 11 303.278,41 190.000,00 189.285,72 62,41 99,62

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS11 303.278,41 189.285,72 62,41

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): 650.930,97 860.000,00 855.821,25 131,48 99,51
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C.REZULTAT POSLOVANJA

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

izvori financiranja Izvršenje 2012.

Izvorni plan
2013.

Izvršenje
2013.

Izvršenje
2013./ Plan

 2013.

Izvršenje
2013./ 
2012.

9 VLASTITI IZVORI 11 -71.025,84 -57.807,41 -57.807,31 81,39 100,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 11 -71.025,84 -57.807,41 -57.807,31 81,39 100,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 11 -71.025,84 -57.807,41 -57.807,31 81,39 100,00

9222 MANJAK PRIHODA POSLOVANJA 11 -71.025,84 -57.807,31 81,39

ukupno: -71.025,84 -57.807,41 -57.807,31 81,39 100,00
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvorni plan: Izvršenje:

Struk.
% Indeks:

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

864.000,00 768.168,03 6,32Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST

2.464.500,00 2.366.870,87 19,47Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL

2.229.000,00 2.185.059,34 17,97Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI

3.002.000,00 2.935.562,29 24,15Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST

493.146,00 365.556,58 3,01Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE

3.662.354,00 3.535.751,02 29,08Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST

95,61100,0012.156.968,1312.715.000,00Proračun ukupno:

_
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.715.000,00 12.156.968,13 100,00 95,61

Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST 864.000,00 768.168,03 6,32 88,91

323 RASHODI ZA USLUGE 11 137.000,00 145.621,30 1,20 106,29

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 94.402,11 0,78

3239 OSTALE USLUGE 11 51.219,19 0,42

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 490.000,00 463.157,98 3,81 94,52

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 11 165.840,31 1,36

3293 REPREZENTACIJA 11 60.145,10 0,49

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 237.172,57 1,95

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 81.000,00 80.200,00 0,66 99,01

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 11 80.200,00 0,66

381 TEKUĆE DONACIJE 11 80.000,00 79.188,75 0,65 98,99

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11 79.188,75 0,65

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11 60.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 ZEMLJIŠTE 11 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 16.000,00 0,00 0,00 0,00

4264 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 0,00 0,00

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.464.500,00 2.366.870,87 19,47 96,04

311 PLAĆE 11 700.000,00 698.204,24 5,74 99,74

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 698.204,24 5,74

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 35.000,00 36.330,00 0,30 103,80

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 36.330,00 0,30

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 105.500,00 105.570,11 0,87 100,07

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 11 93.827,99 0,77

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI 11 11.742,12 0,10

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 34.000,00 19.458,88 0,16 57,23

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 11 10.263,88 0,08

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 11 6.720,00 0,06

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 11 2.475,00 0,02

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 370.000,00 368.278,95 3,03 99,53

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 11 56.640,93 0,47

3223 ENERGIJA 11 155.896,11 1,28

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 11 146.841,30 1,21

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 11 8.900,61 0,07

323 RASHODI ZA USLUGE 11 661.000,00 595.309,85 4,90 90,06

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 11 77.034,70 0,63

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 11 92.957,81 0,76

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 88.156,25 0,73

3234 KOMUNALNE USLUGE 11 95.343,90 0,78

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 11 29.805,65 0,25

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 11 121.857,68 1,00

3238 RAČUNALNE USLUGE 11 38.517,05 0,32

3239 OSTALE USLUGE 11 51.636,81 0,42

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 61.000,00 58.508,12 0,48 95,91

3292 PREMIJE OSIGURANJA 11 10.324,68 0,08

3293 REPREZENTACIJA 11 48.183,44 0,40

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 170.000,00 166.895,42 1,37 98,17

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 11 166.895,42 1,37

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 33.000,00 42.267,78 0,35 128,08

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 11 14.383,77 0,12
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12.715.000,00 12.156.968,13 100,00 95,61

Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.464.500,00 2.366.870,87 19,47 96,04

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 33.000,00 42.267,78 0,35 128,08

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 11 27.884,01 0,23

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 40.000,00 25.057,27 0,21 62,64

4212 POSLOVNI OBJEKTI 11 25.057,27 0,21

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 65.000,00 61.704,53 0,51 94,93

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 11 61.704,53 0,51

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 11 190.000,00 189.285,72 1,56 99,62

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS 11 189.285,72 1,56

Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.229.000,00 2.185.059,34 17,97 98,03

311 PLAĆE 11 51 490.000,00 484.900,00 3,99 98,96

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 51 484.900,00 3,99

323 RASHODI ZA USLUGE 11 94.000,00 91.625,00 0,75 97,47

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 11 91.625,00 0,75

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 43 35.000,00 29.521,25 0,24 84,35

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11 5.750,00 0,05

3632 KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆG PRORAČUNA 43 23.771,25 0,20

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 130.000,00 124.311,13 1,02 95,62

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 11 124.311,13 1,02

381 TEKUĆE DONACIJE 11 42,43 61 1.480.000,00 1.454.701,96 11,97 98,29

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 11 42,43 61 1.454.701,96 11,97

Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST 3.002.000,00 2.935.562,29 24,15 97,79

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 43 460.000,00 448.551,44 3,69 97,51

3223 ENERGIJA 43 448.551,44 3,69

323 RASHODI ZA USLUGE 43 51 2.350.000,00 2.297.252,33 18,90 97,76

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 43 118.799,36 0,98

3234 KOMUNALNE USLUGE 43 1.648.014,40 13,56

3239 OSTALE USLUGE 43 51 530.438,57 4,36

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 43 180.000,00 178.236,93 1,47 99,02

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU 43 178.236,93 1,47

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 43 12.000,00 11.521,59 0,09 96,01

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 43 11.521,59 0,09

Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE 493.146,00 365.556,58 3,01 74,13

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 43 61 8.646,00 12.239,17 0,10 141,56

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 43 61 12.239,17 0,10

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 43 51,52 61 71 484.500,00 353.317,41 2,91 72,92

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 11 43 51,52 61 71 262.875,50 2,16

4264 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 43 90.441,91 0,74

Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 3.662.354,00 3.535.751,02 29,08 96,54

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 42,43 51,52 61 71 81 3.662.354,00 3.535.751,02 29,08 96,54

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 11 42,43 51,52 61 71 81 3.535.751,02 29,08

Proračun ukupno:

_

12.715.000,00 12.156.968,13 100,00 95,61
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

88,91Glava: 010-01 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA VLAST 864.000,00 768.168,03 6,32

  glavni program: G11 Politički sustav 90,140,66719.343,03798.000,00

Program: 1101 Djelovanje općinskog vijeća i načelnika 90,145,92719.343,03798.000,00

Poslovanje općinskog vijeća i načelnikaA1101-01aktivnost: 683.000,00 606.404,28 4,99 88,79

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

RASHODI ZA USLUGE323 102.000,00 111.871,30 0,92 109,6811 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,5060.652,1111 

3239 OSTALE USLUGE 0,4251.219,1911 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 440.000,00 414.332,98 3,41 94,1711 

3291 NAK.PREDSTA.I IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 1,36165.840,3111 

3293 REPREZENTACIJA 0,4960.145,1011 

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1,55188.347,5711 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 81.000,00 80.200,00 0,66 99,0111 

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 0,6680.200,0011 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 60.000,00 0,00 0,00 0,0011 

4111 ZEMLJIŠTE 0,000,0011 

Pokroviteljstva i donacijeA1101-02aktivnost: 80.000,00 79.188,75 0,65 98,99

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

TEKUĆE DONACIJE381 80.000,00 79.188,75 0,65 98,9911 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 0,6579.188,7511 

Oglašavanje u promotivnim projektimaA1101-03aktivnost: 35.000,00 33.750,00 0,28 96,43

Funkcija: 0473 Turizam

RASHODI ZA USLUGE323 35.000,00 33.750,00 0,28 96,4311 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,2833.750,0011 

  glavni program: G12 Intervencijski programi i zalihe 73,980,2048.825,0066.000,00

Program: 1201 Interventni programi i zalihe 73,980,4048.825,0066.000,00

Tekuća zalihaA1201-01aktivnost: 50.000,00 48.825,00 0,40 97,65

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50.000,00 48.825,00 0,40 97,6511 

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,4048.825,0011 

Interventni programiA1201-02aktivnost: 16.000,00 0,00 0,00 0,00

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 16.000,00 0,00 0,00 0,0011 

4264 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,000,0011 

96,04Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.464.500,00 2.366.870,87 19,47

  glavni program: G13 Administrativni poslovi i opće usluge 95,020,701.968.421,952.071.500,00

Program: 1301 Rashodi poslovanja 95,0216,191.968.421,952.071.500,00

Rashodi za zaposleneA1301-01aktivnost: 1.934.500,00 1.851.854,50 15,23 95,73

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

PLAĆE311 700.000,00 698.204,24 5,74 99,7411 

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 5,74698.204,2411 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 35.000,00 36.330,00 0,30 103,8011 

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,3036.330,0011 
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

96,04Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.464.500,00 2.366.870,87 19,47

  glavni program: G13 Administrativni poslovi i opće usluge 95,020,701.968.421,952.071.500,00

Program: 1301 Rashodi poslovanja 95,0216,191.968.421,952.071.500,00

Rashodi za zaposleneA1301-01aktivnost: 1.934.500,00 1.851.854,50 15,23 95,73

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

DOPRINOSI NA PLAĆE313 105.500,00 105.570,11 0,87 100,0711 

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 0,7793.827,9911 

3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGU.U SL.NEZAPOSLENOSTI 0,1011.742,1211 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 34.000,00 19.458,88 0,16 57,2311 

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 0,0810.263,8811 

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 0,066.720,0011 

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 0,022.475,0011 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 370.000,00 368.278,95 3,03 99,5311 

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 0,4756.640,9311 

3223 ENERGIJA 1,28155.896,1111 

3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 1,21146.841,3011 

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 0,078.900,6111 

RASHODI ZA USLUGE323 629.000,00 565.504,20 4,65 89,9111 

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 0,6377.034,7011 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,7692.957,8111 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,7388.156,2511 

3234 KOMUNALNE USLUGE 0,7895.343,9011 

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1,00121.857,6811 

3238 RAČUNALNE USLUGE 0,3238.517,0511 

3239 OSTALE USLUGE 0,4251.636,8111 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 61.000,00 58.508,12 0,48 95,9111 

3292 PREMIJE OSIGURANJA 0,0810.324,6811 

3293 REPREZENTACIJA 0,4048.183,4411 

Postrojenja i opremaK1301-03kapitalni projekt: 97.000,00 91.510,18 0,75 94,34

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

RASHODI ZA USLUGE323 32.000,00 29.805,65 0,25 93,1411 

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 0,2529.805,6511 

POSTROJENJA I OPREMA422 65.000,00 61.704,53 0,51 94,9311 

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0,5161.704,5311 

Poslovni objektiK1301-04kapitalni projekt: 40.000,00 25.057,27 0,21 62,64

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 40.000,00 25.057,27 0,21 62,6411 

4212 POSLOVNI OBJEKTI 0,2125.057,2711 

  glavni program: G14 Financijski i fiskalni poslovi 101,390,82398.448,92393.000,00

Program: 1401 Financijski rashodi odjela 101,393,28398.448,92393.000,00

Financijski rashodi odjelaA1401-01aktivnost: 393.000,00 398.448,92 3,28 101,39

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 170.000,00 166.895,42 1,37 98,1711 

3423 KAMATE ZA PRI.ZAJMO.OD KREDI.INSTI. IZVAN JS 1,37166.895,4211 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 33.000,00 42.267,78 0,35 128,0811 

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,1214.383,7711 

3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 0,2327.884,0111 
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

96,04Glava: 010-02 UPRAVNI ODJEL 2.464.500,00 2.366.870,87 19,47

  glavni program: G14 Financijski i fiskalni poslovi 101,390,82398.448,92393.000,00

Program: 1401 Financijski rashodi odjela 101,393,28398.448,92393.000,00

Financijski rashodi odjelaA1401-01aktivnost: 393.000,00 398.448,92 3,28 101,39

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 190.000,00 189.285,72 1,56 99,6211 

5443 OTPLA.GLA.KREDITA OD TUZE.KRE.INSTI.IZVAN JS 1,56189.285,7211 

98,03Glava: 010-03 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.229.000,00 2.185.059,34 17,97

  glavni program: G15 Obrazovanje,kultura i šport 98,032,252.185.059,342.229.000,00

Program: 1501 Obrazovanje,kultura i šport 98,0917,022.069.663,092.110.000,00

Školstvo i predškolstvoA1501-01aktivnost: 620.000,00 609.211,13 5,01 98,26

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

PLAĆE311 490.000,00 484.900,00 3,99 98,9611 51 

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 3,99484.900,0011 51 

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 130.000,00 124.311,13 1,02 95,6211 

3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 1,02124.311,1311 

KulturaA1501-02aktivnost: 140.000,00 138.678,83 1,14 99,06

Funkcija: 0820 Služba kulture

TEKUĆE DONACIJE381 140.000,00 138.678,83 1,14 99,0611 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 1,14138.678,8311 

ŠportA1501-03aktivnost: 510.000,00 505.353,53 4,16 99,09

Funkcija: 0810 Služba rekreacije i sporta

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 10.000,00 5.750,00 0,05 57,5011 

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,055.750,0011 

TEKUĆE DONACIJE381 500.000,00 499.603,53 4,11 99,9211 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 4,11499.603,5311 

DonacijeA1501-04aktivnost: 840.000,00 816.419,60 6,72 97,19

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

TEKUĆE DONACIJE381 840.000,00 816.419,60 6,72 97,1911 42,43 61 

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 6,72816.419,6011 42,43 61 

Program: 1502 Javno zdravstvo 96,970,95115.396,25119.000,00

Aktivosti javnog zdravstvaA1502-01aktivnost: 119.000,00 115.396,25 0,95 96,97

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

RASHODI ZA USLUGE323 94.000,00 91.625,00 0,75 97,4711 

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 0,7591.625,0011 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 25.000,00 23.771,25 0,20 95,0943 

3632 KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆG PRORAČUNA 0,2023.771,2543 
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

97,79Glava: 010-04 KOMUNALNA DJELATNOST 3.002.000,00 2.935.562,29 24,15

  glavni program: G18 Komunalna djelatnost 97,793,452.935.562,293.002.000,00

Program: 1801 Održavanje komunalne infrastrukture 97,7924,152.935.562,293.002.000,00

Javna rasvjetaA1801-01aktivnost: 460.000,00 448.551,44 3,69 97,51

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 460.000,00 448.551,44 3,69 97,5143 

3223 ENERGIJA 3,69448.551,4443 

Održavanje javnih površinaA1801-02aktivnost: 555.000,00 507.009,18 4,17 91,35

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

RASHODI ZA USLUGE323 555.000,00 507.009,18 4,17 91,3543 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,98118.799,3643 

3239 OSTALE USLUGE 3,19388.209,8243 

Ostale komunalne uslugeK1801-04kapitalni projekt: 1.842.000,00 1.837.772,92 15,12 99,77

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

RASHODI ZA USLUGE323 1.650.000,00 1.648.014,40 13,56 99,8843 

3234 KOMUNALNE USLUGE 13,561.648.014,4043 

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 180.000,00 178.236,93 1,47 99,0243 

3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠ.U JAVNOM SEKTORU 1,47178.236,9343 

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 12.000,00 11.521,59 0,09 96,0143 

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 0,0911.521,5943 

Unapređenje poljoprivredne djelatnostiA1801-05aktivnost: 145.000,00 142.228,75 1,17 98,09

Funkcija: 0421 Poljoprivreda

RASHODI ZA USLUGE323 145.000,00 142.228,75 1,17 98,0943 51 

3239 OSTALE USLUGE 1,17142.228,7543 51 

74,13Glava: 010-05 PROSTORNO UREĐENJE 493.146,00 365.556,58 3,01

  glavni program: G19 Prostorno uređenje 74,130,60365.556,58493.146,00

Program: 1901 Projektna dokumentacija 74,133,01365.556,58493.146,00

Izrada projektne dokumentacijeT1901-01tekući projekt: 359.500,00 232.718,67 1,91 64,73

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 3.593,17 0,03 0,0061 

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,033.593,1761 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 359.500,00 229.125,50 1,88 63,7311 43 51,52 61 71 

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 1,88229.125,5011 43 51,52 61 71 

Prostorni planoviA1901-02aktivnost: 133.646,00 132.837,91 1,09 99,40

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 8.646,00 8.646,00 0,07 100,0043 

3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,078.646,0043 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 125.000,00 124.191,91 1,02 99,3543 

4263 UMJET.LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 0,2833.750,0043 

4264 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,7490.441,9143 
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OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

POSEBNI DIO

RASHODI - POSEBNI DIO Izvršenje od : 01.01.13. do: 31.12.13.

izvori financiranja izvorni plan: Izvršenje:
Struk.

% Indeks:

PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100,00 95,6112.156.968,1312.715.000,00

96,54Glava: 010-06 KAPITALNA DJELATNOST 3.662.354,00 3.535.751,02 29,08

  glavni program: G24 Razvoj 96,544,853.535.751,023.662.354,00

Program: 2401 Ulaganja u građevinske objekate 97,9516,041.950.091,931.991.000,00

Ulaganja u kulturno i športsko -rekreacijske objekateK2401-01kapitalni projekt: 331.000,00 326.610,74 2,69 98,67

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 331.000,00 326.610,74 2,69 98,6743 51 61 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 2,69326.610,7443 51 61 

Razvoj zajedniceT2401-02tekući projekt: 170.000,00 136.675,93 1,12 80,40

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 170.000,00 136.675,93 1,12 80,4011 42 51,52 61 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 1,12136.675,9311 42 51,52 61 

Sanacija riveK2401-03kapitalni projekt: 1.490.000,00 1.486.805,26 12,23 99,79

Funkcija: 0452 Vodeni prijevoz

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 1.490.000,00 1.486.805,26 12,23 99,7971 81 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 12,231.486.805,2671 81 

Program: 2402 Ulaganja u infrastrukturne objekte 94,8713,041.585.659,091.671.354,00

Izgradnja i uređenje komunalnih objekataK2402-01kapitalni projekt: 286.054,00 271.348,27 2,23 94,86

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 286.054,00 271.348,27 2,23 94,8611 43 61 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 2,23271.348,2711 43 61 

Izgradnja i uređenje cesta i putevaK2402-02kapitalni projekt: 885.300,00 840.453,33 6,91 94,93

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 885.300,00 840.453,33 6,91 94,9343 52 71 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 6,91840.453,3343 52 71 

Vodovod i odvodnjaK2402-03kapitalni projekt: 500.000,00 473.857,49 3,90 94,77

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 500.000,00 473.857,49 3,90 94,7711 43 52 71 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 3,90473.857,4911 43 52 71 

95,61100,0012.156.968,1312.715.000,00Proračun ukupno:

_
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PROGRAMSKA  KLASIFIKACIJA

POSEBNI DIO

OPĆINA SUKOŠAN   2013. GODINA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Šifra Izvor financiranja izvorni plan realizacija indeksstruktura %

11 Opći prihodi 5.233.170,99 5.240.680,84 43,11 100,14
42 Prihodi od spomeničke rente 15.000,00 10.000,00 0,08 66,67
43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.253.429,01 4.210.955,08 34,64 99,00
51 Tekuće pomoći 188.400,00 145.169,60 1,19 77,05
52 Kapitalne pomoći 50.000,00 135.682,43 1,12 271,36
61 Donacije 425.000,00 374.665,33 3,08 88,16
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.500.000,00 905.056,96 7,44 60,34
81 Namjenski primici 1.050.000,00 1.134.757,89 9,33 108,07

ukupno: 12.715.000,00 12.156.968,13 100,00 95,61
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III. 

 
Godišnji izvještaj o izvršenju proračun Općine Sukošan za 2013. godinu stupa na snagu 

osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Sukošan. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

                                                                                                

        Tomislav Dražić, dipl. ing. 
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1.  OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA , RASHODA I   

IZDATAKA  OPĆINE SUKOŠAN ZA 2013. GODINU 

 

1.1. Ukupni prihodi i primici , rashodi i izdaci proračuna 

 

Ukupno ostvareni  prihodi i primici proračuna  iznose 13.221.353,10 kuna. 

Ukupno izvršeni rashod i izdaci iznose 12.156.968,13 kuna. 

U izvještajnom razdoblju tekuće godine  ostvaren je višak prihoda u iznosu od 1.064.384,97 kuna. 

Kako preneseni manjak prihoda iz 2012. godine iznosi 57.807,41 kuna , na kraju izvještajnog 

razdoblja iskazan je višak prihoda u iznosu od 1.066.577,56  kuna.  

 

1.2. A. Račun prihoda i rashoda – opći dio 

 

U Računu prihoda i rashoda iskazani su: 

 ukupni prihodi u iznosu od 12.176.246,13 kuna od planiranih 11.722.807,41 (103,87%), 

odnosno 11,70 % više nego prošle godine 

 ukupni rashodi u iznosu od 11.967.682,41 kune od planiranih 12.525.000,00 ili 95,55%, 

odnosno za 3,71% više nego prošle godine. 

Ostvaren je višak  prihoda poslovanja nad rashodima u iznosu od 208.563,72 kune . 

 

1.3. B. Račun financiranja 

 

U Računu financiranja iskazani su : 

 primitci od kreditnog zaduženja u ukupnom iznosu od 1.045.106,97 kuna od planiranih 

1.050.000,00 kuna za  građevinske i  zanatske radove i opremu za privezište na glavnom 

gatu “RIVE“ 

 i izdaci za otplatu glavnica primljenih kredita iz prethodnih razdoblja u iznosu od 

189.285,72 kune ( PBZ -kredit iz 2008. godine za kupnju poslovnog objekta- Dom 

mladih). 

 

1.4. C. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 

 

U pregledu C. iskazuju se raspoloživa sredstva iz prethodnih godina ( višak/ manjak prihoda nad 

rashodima). Preneseni manjak prihoda iz 2012. godine iznosi 57.807,41 kune. 

 

1.5. Posebni dio proračuna 

 

U posebnom dijelu proračuna dat je pregled izvršenja proračuna po organizacijskoj , ekonomskoj, 

funkcijskoj , programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja.  

 

 

2. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

U skladu s člankom 56. stavkom 2. Zakona o proračunu sredstva proračunske zalihe koriste se za 

nepredviđene namjene za koje u proračunu nisu osigurana sredstva , ili za namjene za koje se 

tijekom godine pokaže da za njih nisu utvrđena dovoljna sredstva , za financiranje rashoda pri 

otklanjanju posljedica elementarnih nepogoda , epidemija, ekoloških nesreća ili izvanrednih 

događaja , te za druge nepredviđene rashode tijekom godine. 
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Sredstva proračunske zalihe planirana su u iznosu od 50.000,00 kuna , a utrošena u iznosu od 

48.825,00 kuna za slijedeće namjene: 

 Udruzi umirovljenika iznos od 10.650,00 kuna za posjet Međugorju. 

 DDK općine Sukošan iznos od 5.300,00 za posjet Brijunima. 

 Udruzi specijalaca domovinskog rata  Poskoci iznos od 2.000,00 kuna za obilježavanje 

godišnje obljetnice osnivanja. 

 Osnovnoj školi Sukošan iznos od 5.000,00 kuna za stručno usavršavanje djelatnika. 

 Za usluge prijevoza žitelja Općine Sukošan prilikom posjeta Mirogoju povodom 

obilježavanja godišnjice smrti prvog predsjednika RH dr. Franje Tuđmana iznos od 

25.875,00 kuna. 

 

3. IZVJEŠTAJ O ZADUŽENJU  I  DANIM  JAMSTVIMA PRORAČUNA 

 

Zaduživanje i davanje jamstava jedinice lokalne samouprave propisano je odredbama članka 86.-

92. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12) te odredbama članka 13. i  14. Odluke o izvršavanju 

proračuna Općine Sukošan za 2013. godinu. 

 

U slijedećoj tablici prikazano je  kreditno zaduženju općine Sukošan  na dan 31.12.2013. godine. 

Tablica 1. Izvješće o zaduženju/jamstvu/suglasnosti 

1. Korisnik kredita        Općina  Sukošan  Općina Sukošan 

2. Davatelj kredita Privredna banka  

Zagreb, d.d. 

Podružnica Zadar 

Privredna banka Zagreb, 

d.d. Podružnica Zadar 

3. Namjena kupnja  

poslovnog objekta 

Građevinski i zanatski 

radovi i oprema za 

privezište na glavnom 

gatu“Rive“ 

4. Vrsta zaduženja zaduženje zaduženje 

5. Ukupan iznos kredita 4.339.971,20 KN 2.505.267,78 KN 

6. Iskorišteni iznos 2.650.000,00 KN    1.999.226,35 KN 

7. Kamatna stopa 7,5% 4% 

8. Broj godišnjih anuiteta 4 4 

9. Rok otplate 15 godina 10 godina 

10. Otplaćeno glavnice 688.269,63 KN 0,00 KN 

11. Otplaćeno kamata 807.210,63 KN 69.021,00 KN 

12. Ostalo za otplatu-glavnice 1.961.730,61 KN 1.999.226,35 KN 

13. Datum realizacije kredita 31.12.2008. 14.12.2012. 

14. Posljednja godina dospijeća 2024. 2023. 

 

 


